
МБУ "Комбинат питания"
г. Новокузнецк

МЕНЮ
на 18.09.2023 г.

Калорийность

336,95
231,10
70,50
46,40
54,48

739,43

225,86
142,00
70,50
69,60
54,48
38,00

646,94

24,60
253,09
110,00

208,00
47,00
46,40

689,09

Зав. производством /

Отв. за питание /

Комплекс"Старшеклассник 1" 

Нет

Комплекс/Группа блюд Цена

Директор МБОУ "СОШ № 27"

Хлеб пшеничный 30 
Хлеб ржаной 20 

Каша гречневая рассыпчатая 200
Филе птицы тушеное в т/соусе  100

Начальная школа - Завтрак
Каша молочная пшѐнная жидкая 200

Чай  с сахаром 200

Итого: 100,00

Хлеб пшеничный 30 
Хлеб ржаной 30

Коктейль молочный 200

Итого:
Начальная школа - Обед

Чай  с сахаром 200
Груша 160

Компот из сухофруктов 200
Суп картофельный с фасолью,говядиной,200/10

Огурец свежи,60
Каша гречневая рассыпчатая 150

Хлеб ржаной 20 

Итого:

Филе птицы тушеное в т/соусе 90
Хлеб пшеничный 20



МБУ "Комбинат питания"
г. Новокузнецк

МЕНЮ
на 18.09.2023 г.

Калорийность

168,48
208,00
47,00
54,48

477,96

168,48
225,86
110,00

208,00
47,00
54,48

813,82

253,09
208,00
47,00
54,48

562,57
Зав. производством /

Отв. за питание /

Комплекс/Группа блюд Цена

Льготный комплекс 2

Да

Директор МБОУ "СОШ № 27"

Хлеб пшеничный 20
Чай  с сахаром 200

Каша гречневая рассыпчатая 100
Филе птицы тушеное в т/соусе 90

Каша гречневая рассыпчатая 100
Каша молочная пшѐнная жидкая 200

Итого: 50,00
Льготный комплекс 3

Филе птицы тушеное в т/соусе 90
Хлеб пшеничный 20

Компот из сухофруктов 200
Суп картофельный с фасолью,говядиной,200/10

Льготный комплекс 4
Каша гречневая рассыпчатая 150

Чай  с сахаром 200

Итого: 110,00

Чай  с сахаром 200

Итого: 75,00

Филе птицы тушеное в т/соусе 90
Хлеб пшеничный 20


