## **МЕНЮ** на 18.09.2023 г.

Комплекс/Группа блюд	Цена	Калорийность
Комплекс"Старшеклассник 1"		
Каша гречневая рассыпчатая 200		336,95
Филе птицы тушеное в т/соусе 100		231,10
Хлеб пшеничный 30		70,50
Хлеб ржаной 20		46,40
Чай с сахаром 200		54,48
Итого:	100,00	739,43
Начальная школа - Завтрак		
Каша молочная пшённая жидкая 200		225,86
Коктейль молочный 200		142,00
Хлеб пшеничный 30		70,50
Хлеб ржаной 30		69,60
Чай с сахаром 200		54,48
Груша 160		38,00
Итого:		646,94
Начальная школа - Обед		
Огурец свежи,60		24,60
Каша гречневая рассыпчатая 150		253,09
Компот из сухофруктов 200		110,00
Суп картофельный с фасолью,говядиной,200/10		
Филе птицы тушеное в т/соусе 90		208,00
Хлеб пшеничный 20		47,00
Хлеб ржаной 20		46,40
Итого:		689,09

Зав. производством	 <u>/</u>
Отв. за питание	/

## **МЕНЮ** на 18.09.2023 г.

Комплекс/Группа блюд	Цена	Калорийность
Льготный комплекс 2		•
Каша гречневая рассыпчатая 100		168,48
Филе птицы тушеное в т/соусе 90		208,00
Хлеб пшеничный 20		47,00
Чай с сахаром 200		54,48
Итого:	50,00	477,96
Льготный комплекс 3		
Каша гречневая рассыпчатая 100		168,48
Каша молочная пшённая жидкая 200		225,86
Компот из сухофруктов 200		110,00
Суп картофельный с фасолью,говядиной,200/10		
Филе птицы тушеное в т/соусе 90		208,00
Хлеб пшеничный 20		47,00
Чай с сахаром 200		54,48
Итого:	110,00	813,82
Льготный комплекс 4		
Каша гречневая рассыпчатая 150		253,09
Филе птицы тушеное в т/соусе 90		208,00
Хлеб пшеничный 20		47,00
Чай с сахаром 200		54,48
Итого:	75,00	562,57
Зав. производством	/	•
Отв. за питание	/	·